
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 01:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hern-sluchtka-kruger-matz-warrior-gh-100-pro-p-33806.html

  
Herní sluchátka Kruger & Matz
Warrior GH-100 PRO

Včetně DPH 986 Kč

Bez DPH 815 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1390 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01351770

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Hra na úrovni 
Nejlepší sluchátka pro hráče musí poskytovat vynikající kvalitu zvuku, vysokou úroveň pohodlí a širokou funkčnost. Taková
jsou herní sluchátka Kruger & Matz Warrior GH-100 Pro.

 Moderní design 
Herní výbava by se měla vyznačovat nejen odolností a funkčností, ale také zajímavým designem. Herní sluchátka osvětlená
různobarevnými LED diodami budou perfektním doplňkem k počítačovému příslušenství každého milovníka her.

 V kontaktu s ostatními 
Základem vybavení pro hráče je schopnost komunikace s ostatními hráči. Warrior GH-100 jsou herní sluchátka s mikrofonem
umístěným na čelence. Důležité je, že je odnímatelný, takže jej můžete během offline her odpojit.

 Zvýšená funkčnost 
Herní sluchátka Kruger & Matz Warrior GH-100 jsou vybavena ovládacím panelem, který umožňuje nejen spravovat funkce
sluchátek, ale má také AUX vstup. Díky tomu je můžete připojit k podložce nebo mobilním zařízením.

 Svoboda pohybu 
Pro zajištění maximálního pohodlí při hře by herní sluchátka k počítači měla mít dlouhý kabel. Model Warrior GH-100 Pro má
220 cm dlouhou šňůru, která vám poskytne velkou volnost pohybu.

 Specifikace: 

 RGB osvětlení
Neodymový magnet
Velikost reproduktoru: 50 mm
Impedance: 32 ohmů
Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz
Jmenovitý příkon: 20 mW
Maximální příkon: 30 mW
Mikrofon: Všesměrový
Citlivost: -42 dB ± 3 dB
SN poměr: 58 dB

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hern-sluchtka-kruger-matz-warrior-gh-100-pro-p-33806.html


 

Délka kabelu: 2,2m
Zástrčka: 3,5 mm, USB
Rozměry: 200 x 175 x 90 mm
Hmotnost: 310 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

